Stadt Ahrensburg 17. August 2010
- Der BlUrgermeister -

Amtliche Bekanntmachung

Gremium Finanzausschuss

Datum : 31. August 2010

Ort, Raum : Rathaus, Sitzungszimmer 601
Beginn ; 19:30 Uhr

Tagesordnung
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Begrifung und Eréffnung der Sitzung

Festsetzung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Einwande gegen die Niederschrift Nr. 05/2010 vom 22.06.2010
Bericht Gber die allgemeine Finanzlage der Stadt

Erlass der Il. Nachtragshaushaltssatzung 2010

Verschiedenes

Kenntnisnahmen

Es kann beschlossen werden, dass einzelne Punkte der Tagesordnung in nichtoffentli-
cher Sitzung behandelt werden. In dieser Sitzung werden voraussichtlich folgende Ta-
gesordnungspunkte nichtoffentlich beraten:

9.

10.

11.
12.
13.
14.
15.

Steuerangelegenheit

Grundstiicksangelegenheit
Verkauf einer Grundstuicksflache

Sachstandsbericht Giber Erbbaurechtsgrundstiicke
Sachstandsbericht zur Gewerbeansiedlung
Investitionskreditaufnahmen 2010

Verschiedenes

Kenntnisnahmen



